[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	13.04.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]57

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора                                     Кировской области от 26.07.2013 № 110

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 9 Указа Губернатора Кировской области от 26.07.2013 № 110 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Кировской области» следующие изменения:
	1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
 «9. Рекомендовать главам администраций муниципальных районов, муниципальных и городских  округов Кировской области:».
	1.2. В подпункте 9.2 слова «городского округа или муниципального района» заменить словами «муниципального образования».
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png